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第  3 期

元年 6月 1日

2年 5月 31日

株式会社 クリアタクト

水戸市元吉田町1041番地の4

サンビルヂング4階
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借 対

令和 2年 5月 31日 現在

部産資

111,948,541

19,164,448

13,932

(単位 :円 )

131,492,751

I流

I流

Ⅱ 固

動

1現

2売

3立

4前

固  定
1無 形
1ソ フ

資  産
金  ・ 預 金
掛    金
替   金
払  費  用
流 動 資 産 合 計

資  産
固 定 資 産

トウェアライセンス

無 形 固 定 資 産 合 計

2投 資 そ の 他 の 資 産
1敷

2保

投資その他の資産合計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

365,830

5,420,000

5,420,000

1,570,900金

料証 10.000

1,580,900

7,000,900

138,493,651

部債負

動  負
1買   掛
2未 払 法
3未  払
4預   り
5預   り
6預   り
7未 払 消 :

流

定  負
1長 期 借

固

負

債

人

費

金

金

金

費

動

債

金

税 等

用

源

社

住

税 等

負 債 合 計

入  金
定 負 債 合 計

債  合  計

682,000

7,125,800

24,215,544

451,091

3,466,020

570,000

16,596,200

53,106,655

8,657,000

8,657,000

61,763,655

昭 表



純 資 産 の 部

I株 主 資 本

1資    本    金
2利  益 剰  余 金
(1)利 益 準 備 金

(2)そ の 他 利 益 剰 余 金

1繰 越 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 合 計

負 債 ・ 純 資 産 合 計

30,0001000 30,000,000

865,000

45,864,996

46,729,996

76,729,996

76,729,996

138,493,651


